Empresa Homologada e Adjudicada: S. E. DE OLIVEIRA AVILA LTDA - ME, com sede na Rua 
Quatorze de Julho, nº 5.002, Bairro Monte Castelo, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 03.880.880/0001-26, perfazendo o valor total de R$ 306.264,00 (trezentos e seis 
mil e duzentos e sessenta e quatro reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 11 de novembro de 2022. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro